(48) Notum. quod ex morte Johannis et Gotslunis prediclorum morlua est et cessit Mathie filio erundem et sophie
eius uxori. vna puerilis pars in vna marca col. annui census reeipiendi (u. s. w. wie im vorigen Notum).

(49) Notuin quod Mathias et eius uxor sophia Sani dicti vendiderunt et remiserunt Henrico fratri ipsius Mathie
suam puerilem partein in vna marca predieta elc. (wie vorher)

(50J Notum. quod Henricus sacerdos, prouisor hospitalis ecclesie sl. Gereonis concessit domum, diclo hospilali
altinentem, sitam versus sanclum aprum contiuuam domui antiqui hospitalis prout ibi iacet ante et retro subus et supra
Johanni dicto de Scerfhusen berte eius uxori et eorum heredlbus iure heredilatrio in perpetuum possidendam sub annuo
censu quatuor. solidorum col. den. singulis annis in festo bti Remigii soluendorum prouisori dicti hospitalis sub tali condi-
tione, quod dicti coniuges et eorum heredes dictam domum edificabünt et melioiabunt suis sumptibus et expensis et si diclam
domum per incendium uel quoeunque alio casu destrueretur. uel corrueret nicholminus ipsi coniuges et eorum heredes per-
soluent dictum ceusum diclo prouisori.

(51) Notum. quod Johannes de Scerfhusen et Berta eius uxor vendiderunt et remiserunt Johanni
dicto de cornu 4) et Bele uxori sue ciuibus colon tredeeim solidos col. den. et sex pullos annui et
hereditarii census in domo eorum sita versus sanetum aprum conligua domui antiqui hospitalis videliet
in festo Remigii Viij solidos et sex pullos et in festo pasche Vi) sol. vel infra quindenam post sub tali
pena et condilione quod si aliquo istorum terminorum persoluere negglexerint extunc ipsa hereditas est
et erit libere deuoluta predicto Johanni de cornu et eius uxori et eum diuertere possunt ad qnem-
eunque manum voluerint. Saluo per omnia ecclesie sl. Gereonis a qua dicla domus mouet. suo censu

quatuor solidorum col. et omni iure quod in dicta hereditale habet.
(52) Notum quod Henricus filius quondam Johannis de Baiin vendidit et remisit Hermanne

_ Judeo 5) ciui coloniensi et Gertrudi eius uxori sex solidos col. den annui census reeipiendi in festo.
I I pentecostes singulis annis, ubieunque ipsos ex iusta diuisione contingit. in sex inans onibus siue de

£ _^V omni bereditate ipsarum mansionem silis inier uouam et velerem Erenporzen. versus stum Gereonem.
^*^T et sicut predictus Henricus dictum censum sex solidouun in sua proprielate habebat 6) ila predieli 11. et

eius uxor Gerlrudis eum libere obtinebunt et verteie polerunt in quameunque manum volunl. Aclum
vigilia maurorum anno domini M° CC° nonagesimo seeundo, ')